
Pachet diverse materiale

I.D.: 71953847

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.325,70 RON - 6.325,70 RON

Descriere: Pachetul contine produse cf oferta Teava dreptunghiulara 40x30x2x6000 mm buc 8 149.00 1,192.00 Grund pentru metal exterior 5 kg buc 1 129.00 129.00 Pensula 60 mm buc 3 5.90 17.70 Panou sandwich Topanel 1000x6000x40 mm buc 4 990.00 3,960.00 Surub pentru panou sandwich 5,5 x 60 mm buc 300 0.79 237.00 Tabla zincata cutata 2000x1010x0.4 mm buc 4 129.00 516.00 Spuma poliuretana buc 3 45.00 135.00 Electrozi supertit 2,5 mm - 4.5 kg cut 1 139.00
